КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2013  года                                     №  141
                               ст.Гривенская
Об  отмене постановления администрации  Гривенского  сельского поселения Калининского района от  19.10.2012 г. № 234 «  Об отмене карантина африканкой чумы свиней на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района постановляю:

1.Отменить  постановление администрации Гривенского сельского поселения   Калининского района от 19 октября 2013 года № 234   «  Об отмене карантина африканкой чумы свиней на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района».
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гривенского

сельского поселения
Калининского района
Н.С.Костовский